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At
13

EDUCACION

Usr: SERGIO
Fechay | 23/oct./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_CL_A hora de Impresién | 09:56 a. m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso
Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso

Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$140,289,065.00
$1,172,000.00

$2,165,869.00
$112,500.00

$142,454,934.00
$1,284,500.00

$87,392,687.36
$66,551.80

$87,392,687.36
$66,551.80

$87,392,687.36
$66,551.80

$87,337,619.32
$66,551.80

$55,062,246....
$1,217,948.20

Sin Ramo/Dependencia $T4T,46T1,065.00  $2,278,369.00 $143,739,434.00 $87,459,239.16 $87,459,239.16 $87,459,239.16 $87,404,17T.12 — $56,280,194 ...

SAC PE Ingenieria en Telematica

nan

Gasto Corriente $2,511,840.00 $143,698.00 $2,655,538.00 $1,256,162.76 $1,256,162.76 $1,256,162.76 $1,256,162.76  $1,399,375.24

PE Ingenieria en Telematica $Z,07TT,84U.UU $143,098.U0U $Z,009,036.UU $T,200,To6Z. 70 O 1,200, ToZ. 70 O 1,200, To6Z. /0 $T,200,To0Z. 70 $T,399,370.24

SDI0 SECRETARIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

An

1 Gasto Corriente $1,056,528.00 $40,142.00 $1,096,670.00 $371,043.01 $371,043.01 $371,043.01 $371,043.01 $725,626.99

“SECRETARIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAI $T,056,528.00 $40, 14200 $71,096,670.00 $37T,043071 $37T,0430T $37T,043.071 $37T,043.071 $725,626.99

Total Final $1495,U29,433.UU0  $Z,462,2U9.UU $147,49T,042.UU »69,Ud0,444.93 v6Y,Ud80,444.93 vo9,U80,444.93 Vo9, UST,3/0.89 908,400, TI7 ...,
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